РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

х.Задонский

30.07.2015 г.											№ 209

 О внесении изменений в постановление администрации Задонского сельского поселения от 18.10.2013 г. №166 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории  Задонского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.»

	В соответствии с Решениями Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 25.12.2014 г. №64 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»  и от 25.06.2015 №81 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 25.12.2014 г. №64 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Задонского сельского поселения от 18.10.2013 г. №166 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Задонского сельского поселения на 2014 - 2020 гг.» следующие изменения:
	1.1. Изложить раздел «Ресурсное обеспечение» паспорта Программы в следующей редакции:
	«Общий объём финансирования Программы – 387,8 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:
2014 год – 80,1 тыс. рублей;
2015 год –  112,7 тыс. рублей;
2016 год –  5,0 тыс. рублей;
2017 год – 25,0 тыс. рублей;
2018 год – 55,0 тыс. рублей;
2019 год – 55,0 тыс. рублей;
2020 год – 55,0 тыс. рублей.
Источник финансирования – бюджет администрации Задонского сельского поселения».
	1.2. Изложить раздел 4 Программы в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на сайте администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Задонского
сельского поселения									С.И.Рябов

Приложение
к постановлению
администрации Задонского
сельского поселения
от 30.07.2015 г. №209

4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Источниками финансового обеспечения муниципальной долгосрочной целевой программы "Благоустройство территории Задонского сельского поселения  на 2013 - 2015 годы" являются средства местного бюджета поселения.
Объем средств, необходимых на реализацию Программы, указан ниже:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.
	в том числе по годам:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Уборка территории
	176,8
	30,1
	71,7
	5,0
	10,0
	20,0
	20,0
	20,0

	2
	Приобретение материалов для благоустройства
	85,0
	20,0
	15,0
	0,0
	5,0
	15,0
	15,0
	15,0

	3
	Противоклещевая обработка территории, отлов бродячих собак
	107,0
	30,0
	7,0
	0,0
	10,0
	20,0
	20,0
	20,0

	4
	Приобретение контейнера
	19,0
	0,0
	19,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	387,8
	80,1
	112,7
	5,0
	25,0
	55,0
	55,0
	55,0